GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

REQUERIMENTO VERBAL N° /2024

Requer a Secretaria Municipal de Infraestrutura e

ao Secretário Robson Lourencini Cecon

informações a respeito de quando será dado o

inicio na implantação do projeto de transporte

público na cidade de Anchieta, tendo em vista que

foi feito um estudo e uma audiência pública mas a

morosidade persiste no que diz respeito as

respostas sobre o andamento no processo de

implantação do projeto. Levando em consideração

todos os pedidos das comunidades rurais que

precisam de um transporte digno para chegar em

nosso centro urbano, peço que a secretaria em

questão juntamente com o seu secretário possam

disponibilizar alguma atitude ou informações do

porque o projeto esta demorando tanto para entrar

em ação, sendo que é de total urgência para nosso

municipio.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

requer à mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente onde Requer a

Secretaria Municipal de Infraestrutura e ao Secretário Robson Lourencini Cecon

informações a respeito de quando será dado o inicio na implantação do projeto de

transporte público na cidade de Anchieta, tendo em vista que foi feito um estudo e uma

audiência pública mas a morosidade persiste no que diz respeito as respostas sobre o

andamento no processo de implantação do projeto. Levando em consideração todos os

pedidos das comunidades rurais que precisam de um transporte digno para chegar em

nosso centro urbano, peço que a secretaria em questão juntamente com o seu secretário

possam disponibilizar alguma atitude ou informações do porque o projeto esta demorando

tanto para entrar em ação, sendo que é de total urgência para nosso municipio.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003500340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

JUSTIFICATIVA

Visando atender pedidos da população

Plenário Urias Simões dos Santos, dia 17 de julho de 2024.

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0340 - www.camaraanchieta.com.br

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003800320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Renan de Oliveira Delfino

Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340030003500340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.camaraanchieta.com.br/

		2024-07-17T11:41:12-0300

		2024-07-19T14:14:33-0300

		2024-07-29T17:24:18-0300

		2024-10-21T17:03:56-0300